
ZARZĄDZENIE NR 500.2022 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do realizacji zadań z ustawy o Karcie Dużej Rodziny 

Na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1744) w związku z wnioskiem Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłowej, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Udzielam upoważnienia Pani Małgorzacie Dej – Inspektorowi w Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Iłowej do realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny, 
w zakresie: 

1) przyznawania i nadawania numeru Karty, 

2) sporządzania i uwierzytelniania kopi przedstawianych dokumentów, 

3) wydawania duplikatu Karty w przypadku, gdy zostanie zgubiona, skradziona lub w inny sposób 
utracona, 

4) zwalniania członka rodziny wielodzietnej z ponoszenia opłat za wydanie duplikatu Karty, 

5) informowania członka rodziny wielodzietnej o przysługujących mu uprawnieniach i obowiązkach, 

6) stwierdzania utraty prawa do posiadania Karty lub przyznania jej z naruszeniem prawa, 

7) unieważniania Karty, co do której stwierdzono utratę prawa do jej posiadania lub przyznania 
z naruszeniem prawa, 

8) realizacji zadań za pomocą systemu teleinformatycznego, za pomocą którego są wykonywane 
czynności związane z realizacją w/w ustawy, 

9) przetwarzania danych osobowych w zakresie niezbędnym do realizacji zadań wynikających z ustawy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: 674685C5-1558-4299-8CAB-F7E281E9ED97. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2


